

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2019-0121

Fecha de emisión: 16/07/2019

Dirección General de Aduanas y Puertos

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2019-00755**

Descripción: **Adq. de varios materiales de jardinería (Administración AILA)**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

DCA DEPARTAMENTO COMPRAS
GESTION DE ORDEN DE COMPRA
Terminado: 19/7/19 F. _____
Enviado: 19/7/19 F. _____
Reg. Log.: _____ F. _____

Datos del Proveedor

Razón social: **Deyalex Comercial Import, SRL**

RNC: **131065775**

Nombre Comercial: **Deyalex Comercial Import, SRL**

Domicilio Comercial: **Duarte KM 71/2, Centro Comercial Kennedy, 10130 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-687-9573**

*log
19/7*

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **163,900.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3022101 2	Chiflera trinete	150.00	UD	270.00	40,500.00		0.00	0.00	40,500.00
2	3022101 2	Saco de viruta	10.00	UD	350.00	3,500.00		0.00	0.00	3,500.00
3	3022101 2	Funda de quelato de hierro de 55	2.00	UD	15,000.00	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Signature]
Firma
[Signature]
Nombre y Apellido

[Signature]
Firma
[Signature]
Nombre y Apellido

8/10/19

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		libra								
4	30221012	Funda de quelato de cobre de 55 libra	2.00	UD	15,000.00	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00
5	30221012	litro de aceite agrícola	4.00	UD	1,500.00	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00
6	30221012	litro de insecticida fosforado	5.00	UD	4,900.00	24,500.00		0.00	0.00	24,500.00
7	30221013	litro de fungicida benosmil	4.00	UD	7,350.00	29,400.00		0.00	0.00	29,400.00

Subtotal RD\$	163,900.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	163,900.00

Observaciones: Oficio: 0000053, D/F 06/06/2019, D/IYM-661-2019, D/C 452-07-19, D/F 10,12/07/2019,

Cotizacion: S/N, D/F 08/07/2019.

Para ser utilizado en la Administracion AILA

Entrega Inmediata.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	litro de aceite agrícola	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.
6	litro de insecticida fosforado	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.
7	litro de fungicida benosmil	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

 Nombre y Apellido

Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	Funda de quelato de cobre de 55 libra	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.
1	Chiflera trinete	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.
2	Saco de viruta	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.
3	Funda de quelato de hierro de 55 libra	Av. las Americas OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	22/07/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

